



Europass Gyvenimo aprašymas

Asmeninė informacija

Vardas (-ai) Pavardė (-és) **Regina Viršilienė**
Adresas(-ai) Vynuogių takas 7, Žiaukos, Klaipėdos rajonas
Telefonas(-ai) +37060188211
Faksas(-ai)
El. paštas(-ai) reginavirsilienne@gmail.com
Pilietybė Lietuvos respublikos
Gimimo data 1966-02-24
Lytis Moteris

Darbo patirtis

Datos Nuo 2022 m. lapkričio 3 d. iki dabar
Profesija arba pareigos Socialinio ugdymo skyriaus vedėja
Pagrindinės veiklos ir atsakomybės Planuoti ir įgyvendinti metodinės, švietimo pagalbos veiklos planus, dalyvauti rengiant įstaigos strateginius planus, metinės veiklos programas, įstaigos kaitos projektus. Vykdyti švietimo pagalbos specialistų veiklos priežiūrą, numatyti ir įgyvendinti pokyčius.

Datos Nuo 2017 m. sausio 2 d. iki 2022 m. lapkričio 3 d.
Darbovietės pavadinimas ir adresas Klaipėdos regos ugdymo centras, Baltijos pr. 31, Klaipėda
Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka Švietimas

Datos 1999 m. vasario iki 2016 m. gruodžio
Profesija arba pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė
Darbovietės pavadinimas ir adresas Klaipėdos lopšelis-darželis „Žiogelis“, Kauno g. 27, Klaipėda
Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka Švietimas

Datos 2011 m. lapkričio iki 2016 gruodžio
Profesija arba pareigos Interviuotoja
Darbovietės pavadinimas ir adresas UAB „Biuro“ TNS LT atstovas, Pilies g. 8-101, Klaipėda
Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka Rinkodaros ir žiniasklaidos tyrimai

Datos 1988 m. rugsėjo iki 1991 m. lapkričio
Profesija arba pareigos Auklėtoja
Darbovietės pavadinimas ir adresas Klaipėdos m. lopšelis-darželis Nr. 5, Naikupės. 27, Klaipėda
Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka Švietimas

Išsilavinimas

Datos 1984 m. rugsėjo iki 1988 m. liepos
Kvalifikacija Ikimokyklinės pedagogikos ir psichologijos dėstytojo, ikimokyklinio auklėjimo metodininko kvalifikacija
Įstaigos, kurioje įgytas išsilavinimas, pavadinimas ir tipas Šiaulių K. Preikšo pedagoginis institutas, Vilniaus g. 88, Šiauliai
Datos 2017m. spalio mėn. 10 d. iki 2019 m. sausio 30 d.

Kvalifikacija	Tiflopedagogas
Istaigos, kurioje įgytas išsilavinimas, pavadinimas ir tipas	Šiaulių universitetas, Vilniaus g. 88, Šiauliai
Datos	2000 m. gruodis
Kvalifikacija	Vyresniosios auklėtojos kvalifikacinė kategorija
Datos	2008 m. birželis
Kvalifikacija	Mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija

Asmeniniai gebėjimai ir kompetencijos

Gimtoji kalba(-os) Lietuvių

Kita kalba(-os) 1. anglų , 2. rusų

Įsivertinimas
Europos lygmuo*

Kalba

Kalba

Supratimas				Kalbėjimas				Rašymas	
Klausymas		Skaitymas		Bendravimas žodžiu		Informacijos pateikimas žodžiu			
1	A2	1	A2	1	A1		A1		A2
2	C2	2	C2	2	C2		C2		C2

* [Bendrieji Europos kalbų metmenys](#)

Organizaciniai gebėjimai ir kompetencijos

Gebu formuoti ir dirbti komandoje, turiu vadovavimo žmonėms įgūdžių. Turiu gebėjimų motyvuoti ir įkvėpti, stebėti kitų veiklą ir teikti grįžtamąjį ryšį. Galiu moderuoti pokalbį ir vesti susirinkimus, konferencijas ir kt. Esu atsakinga, sąžininga, toleruoju socialinę įvairovę.

Darbo kompiuteriu gebėjimai ir kompetencijos

Kompiuterinio darbo įgūdžiai (Microsoft Office programos paketu, Microsoft Teams platforma)

Vairuotojo pažymėjimas(-ai)

B kategorija